2024年５月 14日

各 位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 五 藤  学

(コード番号：6658 東証スタンダード市場)

問い合わせ先： 経 営 管 理 部  部 長

  深 山 元 太

電話番号：０７７－５８６－１３３３

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年５月 14日開催の取締役会において、2024年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当について、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2023年 11月 13日発表)

前期実績

(2023年３月期)

基準日 2024年３月 31日 同左 2023年３月 31日

１株当たり配当 26円 19円 22円

配当金総額 391百万円 － 305百万円

効力発生日 2024年６月 21日 － 2023年６月 23日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

決定の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付けており、配当原資確保のため収

益力を強化すると同時に企業体質強化のための内部留保を勘案し、業績に裏付けられた適正な利益配分を

継続的かつ安定的に行うことを基本方針としております。

財務健全性の向上及び上記配当方針を踏まえ、今期の期末配当については 19円から 26円に増配する

ことといたしました。

以 上